
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Ιερά Οδός 364 & Κάλβου
Τ.Κ. 12243 Αιγάλεω
ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Β. ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗ
ΤΗΛ. :213-2044853
email: v.zimvragaki@egaleo.gr

Απόφαση 683
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡ.  2973/61489/30-12-2024 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ –ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ 

Ο Δήμαρχος Αιγάλεω,
Έχοντας υπόψη:

1. α) Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 και 92 του ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010), όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν, σχετικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αντιμισθία των αιρετών.
β) Τις διατάξεις των άρθρων 75, 76, 86 και 89 του ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τις διατάξεις του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ Α΄163/06-10-2023) “Αναμόρφωση του συστήματος Διακυβέρνησης 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού κλπ.”.

3. Την αρ. 1333/110822 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90 περί ορισμού 
Αντιδημάρχων.

4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα για τον Δήμο Αιγάλεω, σύμφωνα με την αριθμ. 2846/β4-461 Υπουργική 
Απόφαση (ΦΕΚ 2802/ Β΄/26-4-2023) από την οποία προκύπτει ότι ο πληθυσμός του ανέρχεται στους 65.831 
κατοίκους, βάσει του οποίου μπορούν να οριστούν έξι (6) έμμισθοι και δύο (2) άμισθοι Αντιδήμαρχοι.

5. Την αρ. 2973/61489/30-12-2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων σε αυτούς για την περίοδο από 03-01-2025 έως 02-01-2026

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου μας (ΦΕΚ 2446/Β'/15-9-2014).
7. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Αιγάλεω.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την αρ. 2973/61489/30-12-2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς για την περίοδο από 03-01-2025 έως 02-01-2026,  ως προς την κατηγορία της 
μισθοδοσίας τους, ως εξής:

• Λάμπρου Γεώργιος, Έμμισθος, Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών Δημοτικής Αστυνομίας, Κ.Ε.Π. και 
του τμήματος Τοπικής Ανάπτυξης και Αδειοδοτήσεων της Δ/νσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης και 
Διαφάνειας 

• Γεωργούλη Θωμαή (Μαή), Άμισθη, Αντιδήμαρχος του τμήματος Παιδείας, Νέας Γενιάς και Δια βίου 
Μάθησης.

Η παρούσα ισχύει από 01/04/2025. Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. 2973/61489/30-12-2024 απόφαση Δημάρχου.
Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα “Διαύγεια” και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικό Γραμματέα Δήμου
3. Οριζόμενους Αντιδημάρχους
4. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ

ΑΔΑ: 9ΘΡ3Ω6Ν-Ξ1Η


		2025-03-12T12:28:40+0200


		2025-03-12T12:31:34+0200
	Athens




